COMISSÃO DE TRABALHO, DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO

PÚBLICO.

REQUERIMENTO Nº           DE 2021.
(Do Sr. Mauro Nazif)

               Requer inclusão de matéria extra-pauta.

Senhor Presidente,

Requeremos  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  art.  52,  §  5º,  do
Regimento Interno, a inclusão na Ordem do Dia, para apreciação imediata, do
Requerimento nº 84/2021, que “Requer a realização de Audiência Pública para
debater a importância da valorização da Enfermagem para o fortalecimento da
Sistema Único de Saúde – SUS”.

Sala da Comissão,      julho de 2021.

Dep. Mauro Nazif
PSB/RO

CÂMARA DOS DEPUTADOS

*C
D2

17
38

28
41

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Mauro Nazif e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217382841700

Requerimento Procedimental de Sessão/Reunião
(Do Sr. Mauro Nazif )

Requer a inclusão extra-pauta

do Requerimento 84/2021 - Audiência

Pública "Valorização da Enfermagem para

o fortalecimento do SUS".

Assinaram eletronicamente o documento CD217382841700, nesta ordem:

 1  Dep. Mauro Nazif (PSB/RO)

 2  Dep. Erika Kokay (PT/DF)

 3  Dep. Rogério Correia (PT/MG)

 4  Dep. André Figueiredo (PDT/CE)

 5  Dep. Zé Carlos (PT/MA)

 6  Dep. Carlos Veras (PT/PE)

 7  Dep. Flávia Morais (PDT/GO)

 8  Dep. Afonso Motta (PDT/RS)

 9  Dep. Tiago Mitraud (NOVO/MG)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Mauro Nazif e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217382841700

	CÂMARA DOS DEPUTADOS
	REQUERIMENTO Nº DE 2021.